Burgo de Osma 11 de Mayo de 1904.

† EL OBISPO.

---

## S. PENITENTIARIA

---

WRATTSLAYEN

Dubia circa opera praestanda occasione Jubilei  
Immaculatae Conceptionis.

BEATISSIME PATER:

Episcopi regni Borussici per infrascriptum Episcopum Wratislaviensem quoad obligationes pro jubilaeo lucrando litteris encyclicis Sanctitatis Tuæ d. d. 2 Februari a. cr. impositas sequentia exponunt dubia, quorum solutionem humillime efflagitant.

1. Potestne ecclesia respectiva visitari ter uno eodemque die an debet hoc fieri tribus diversis diebus?

2. Debetne Eppus. in iis locis, in quibus non est ecclesia cathedralis, sed plures sunt ecclesiae parochiales, designare unam ex istis quae visitetur, an ab omnibus et singulis est visitanda propria ecclesia parochialis?

3. Jejunium et abstinentia praescripta estne jejunium dictum «magro estretto» an licet saltem apud nos usus ovorum, lacticiniorum, pinguendinis, vel *strutto, juris* ex carnibus expressi, qui usus apud nos in diebus jejunii sive cum sive absque abstinentia permissa est. Et Deus.

Sanctitatis V. ae. *humillimus et devotissimus servus.*

G. Card. KOPP Princeps Eppus. Wratislaviensis.

Sacra Poenitentiaria perpensis propositis dubiis,

Ad 1 respondet. «Visitationes fieri posse pro lubitu fidelium »sive tantum uno sive diversis diebus.»

Ad 2: «In casu juxta Litteras Apostolicas visitandam esse »ecclesiam parochiale propria uniuscujusque fidelis.»

Ad 3: «Jejunium pro jubilaeo consequendo praescriptum »adimpleri non posse nisi adhibeantur cibi esuriales vetito usu »circa qualitatem ciborum cujuscumque indulti seu privilegii.— »In iis vero locis ubi cibis esurialibus uti difficile sit, Ordinarics »posse indulgere ut ova et lacticinia adhibeantur, servata in cete- »ris jejunii ecclesiastici forma.»

L. ♫ S.

B. POMPILI S. P. Dat

Romae 23 Martii 1904.

---

### Delegación de Cruzada de la Diócesis de Osma.

---

Los productos de Cruzada no son suficientes para completar la cuota asignada á la Diócesis para el Culto, por lo cual se hace preciso que las Parroquias sufran un descuento proporcionado á cubrir ese déficit.

De orden del Excmo. y Rvmo. Prelado, se descontará á las mismas, al pagar la mensualidad de Mayo, tres cuartas partes de ella, sin perjuicio del reintegro si hubiese posibilidad. Lo que se hace constar en el BOLETÍN OFICIAL del Obispado para conocimiento de los Sres. Curas encargados de las Parroquias y les sirva

de justificante en las cuentas ese descuento, á la vez que se les encarga entreguen á los Sres. Arciprestes á la mayor brevedad las Bulas sobrantes de 1903, pagando las expendidas de dicha publicación los que todavía no lo han verificado.